[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 03/2018
CONTRATO Nº. 09/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA – EPP
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO E ESPECIALIZADO DE LEITURA E CAMINHAMENTO DE PUBLICAÇÕES VEICULADAS PELOS DIÁRIOS OFICIAIS EM NOME DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS E DO MUNICÍPIO DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 9.3.3.90.39.00.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA). VALOR MENSAL: R$ 220,00 – DUZENTOS E VINTE REAIS – VALOR ANUAL: R$ 2.640,40 – DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS.
DATA: 01/03/2018
VIGÊNCIA: 01/03/2018 A 28/02/2019
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.